
MUNICIPIO DE TEUCHITLAN, JALISCO.
ADMINISTRACION 2021-2024

5.1.3.6.0-3611-0001-1-151-00006 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTA

ABRIL Saldo Inicial: $0.00 Cargo(s) Abono(s) Saldo

G82 12-abr-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ
PAGO DE FACTURA POR 2 DIAS DE SERVICIO DE PERIFONEO EN LA MORA Y LA ESTANZUELA POR CAMPAÑA DE 

VACUNACION COVID
CFDI 870A 1,392.00 0.00 1,392.00

G90 14-abr-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ
SERVICIO DE PERIFONEO EN EL MUNICIPIO DE TEUCHITLAN, EL AMARILLO Y LA VEGA, ANUNCIANDO LA CAMPAÑA DE 

VACUNACION POR COVID 19
CFDI 871A 1,276.00 0.00 2,668.00

ABRIL 2,668.00 0.00 $2,668.00

MAYO Saldo Inicial: $2,668.00 0.00 0.00

G26 14-may-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ PAGO SERVICIO DE PERIFONEO EN LA MORA, LA ESTANZUELA Y TEUCHITLAN SOBRE FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES Factura N° F956 1,160.00 0.00 3,828.00

G89 20-may-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ PAGO DE FACTURA POR SERVICIO DE PERIFONEO EN TEUCHITLAN POR CAMPAÑA DE DESCACHARRIZACION CFDI 876 580.00 0.00 4,408.00

G95 21-may-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ PAGO DE FACTURA POR SERVICIO DE PERIFONEO EN LA ESTANZUELA POR CAMPAÑA DE DESCACHARRIZACION CFDI 877A 464.00 0.00 4,872.00

G99 25-may-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ
PAGO DE FACTURAS POR SERVICIO DE PERIFONEO DE VACUNACION CONTRA EL COVID EN LA CABECERA MUNICIPAL DE 

TEUCHITLAN Y SUS DELEGACIONES
CFDI 878 1,856.00 0.00 6,728.00

G106 26-may-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ PAGO DE FACTURA POR SERVICIO DE PERIFONEO EN LA MORA POR CAMPAÑA DE DESCACHARRIZACION CFDI 880 464.00 0.00 7,192.00

G114 27-may-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ
PAGO DE FACTURA POR SERVICIO DE PERIFONEO EN TEUCHITLAN, JALISCO Y SUS DELEGACIONES POR CAMPAÑA DE 

VACUNACION CONTRA COVID
CFDI 882 1,392.00 0.00 8,584.00

MAYO 5,916.00 0.00 $8,584.00

JUNIO Saldo Inicial: $8,584.00 0.00 0.00

G95 17-jun-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ PAGO POR EL SERVICIO DE PERIFONEO POR PROGRAMA DE ENTREGA DE LECHE EN EL MUNICIPIO DE TEUCHITLAN JAL. Factura N° 4090 580.00 0.00 9,164.00

G100 22-jun-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ PAGO DE SERVICIO DE PERIFONEO PARA PROGRAMA DE ENTREGA DE LECHE EN EL MUNICIPIO DE TEUCHITLAN JAL Factura N° 4090 580.00 0.00 9,744.00

G102 24-jun-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ
PAGO POR EL SERVICIO DE PERIFONEO EN EL MUNICIPIO DE TEUCHITLAN Y SUS DELEGACIONES PARA CAMPAÑA DE 

VACUNACION CONTRA COVID 19 EN PERSONAS DE 40 A 49 AÑOS DE EDAD
Factura N° 0AFA 2,088.00 0.00 11,832.00

JUNIO 3,248.00 0.00 $11,832.00

JULIO Saldo Inicial: $11,832.00 0.00 0.00

G120 14-jul-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ
PAGO POR EL SERVICIO DE PERIFONEO PARA VACUNA COVID EN EL MUNICIPIO DE TEUCHITLAN JAL Y SUS 

DELEGACIONES
Factura N° 1273 1,392.00 0.00 13,224.00

JULIO 1,392.00 0.00 $13,224.00

AGOSTO Saldo Inicial: $13,224.00 0.00 0.00

G107 02-ago-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ
PAGO DE LA FACTURA POR EL SERVICIO DE PERIFONEO EN EL MUNICIPIO DE TEUCHITLAN, JALISCO QUE ACUDAN A 

RECOGER SU RECIBO TELEFONICO EN LA PRESIDENCIA MUNICIPAL.
CFDI 602B 580.00 0.00 13,804.00

G109 02-ago-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ
PAGO DE LA FACTURA POR EL SERVICIO DE PERIFONEOEN EL MUNICIPIO DE TEUCHITLAN, JALISCO INVITACION A LA 

POBLACION A PARTICIPAR EN LA VOTACION DE LA CONSULTA POPULAR.
CFDI C3D8 1,392.00 0.00 15,196.00

G123 13-ago-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ
PAGO DE LA FACTURA POR EL SERVICIO DE PERIFONEO EN LA DELEGACION LA MORA POR SERVICIO DE 

DESCACHARIZACION DEL MUNICIPIO DE TEUCHITLAN, JALISCO.
CFDI 4574 464.00 0.00 15,660.00

G130 31-ago-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ
PAGO DE LA FACTURA POR LA COMPRA DE ACEITES DIESEL PARA VEHICULOS DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE 

TEUCHITLAN, JALISCO.
CFDI 6633 1,392.00 0.00 17,052.00

AGOSTO 3,828.00 0.00 $17,052.00

SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $17,052.00 0.00 0.00

G151 23-sep-21 RAFAEL RODRIGUEZ GOMEZ
PAGO DE FACTURA POR EL SERVICIO DE PERIFONEO POR CAMPAÑA DE VACUNACION DE COVID 19  PARA PERSONAS DE 

30 A 389 AÑOS EN EL MUNICIPIO DE TEUCHITLAN, JALISCO.
CFDI 0442 1,392.00 0.00 18,444.00

D40 30-sep-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ SERVICIO DE PERIFONEO EN LA MORA, LA ESTANZUELA Y TEUCHITLAN DE FESTIVAL DEL DIA DE LA MAMA CFDI 875 1,160.00 0.00 19,604.00

SEPTIEMBRE 2,552.00 0.00 $19,604.00

DICIEMBRE Saldo Inicial: $19,604.00 0.00 0.00

G30 17-dic-21 RAFAEL RODRIGUEZ LOPEZ
SERVICIO DE PERIFONEO EN LA ESTANZUELA,LA MORA Y TEUCHITLAN INVITANDO A LA POBLACION A LA VOTACION DEL 

PACTO FISCAL
CFDI 911 928.00 0.00 20,532.00

DICIEMBRE 928.00 0.00 $20,532.00


